o ponto 17-A, confrontando com a Fazenda Barreiro, de 
propriedade de Cézar de Araújo Barros, chegando ao 
ponto inicial do perímetro, perfazendo 36,6320 hectares, 
tendo sido avaliada pela Secretaria de Urbanismo, 
Serviços e Obras Públicas – SUSOP, em R$ 1.296.772,80 
(um milhão, duzentos e noventa e seis mil, setecentos e 
setenta e dois reais e oitenta centavos).

Art. 2º - A concessão de direito real de uso será efetivada 
mediante a celebração de Contrato Administrativo, 
precedido de licitação, na modalidade concorrência 
pública, nos termos da Lei Orgânica Municipal, Lei Federal